
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución

Número: 

Referencia: Ex-2021-779918-UNC-ME#SGI-Museo Casa de la Reforma; servicio limpieza 2022-
2023

 
VISTO:

Lo solicitado por el Director del Museo Casa de la Reforma Universitaria Lic. Gonzalo Sarria,
en nota de número de orden #3, en el sentido de considerar renovar la contratación por el
servicio de limpieza del edificio; y

 

CONSIDERANDO

Que es necesario mantener la limpieza del espacio físico y sus objetos para evitar el deterioro de
su patrimonio;

Que en la mencionada nota informa que el actual prestador del servicio cumple de manera
satisfactoria la actividad;

Que el Director de la dependencia describe el detalle de tareas que debe abarcar la contratación,
en NO-2021-695754-UNC-MCRU#SG;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, art. 2°,
inciso VII, OHCS 7/21 y RR1520/21; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Contratar el servicio de limpieza del Museo Casa de la reforma Universitaria
con el Sr. LIMIDO FABIAN EDUARDO cuit N°:20-31055004-4 por doce (12) meses, desde el
01/02/2022 y hasta el 31/01/2023 por un monto mensual de Pesos catorce mil quinientos noventa
y dos ($14.592). Monto total de la contratación Pesos ciento setenta y cinco mil ciento cuatro
($175.104,00).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto según el informe de factibilidad obrante en número de orden
#10.



ARTÍCULO 3º: Notificar a Presupuesto, al Museo Casa de la Reforma Universitaria,
ontrataciones y a Comunicación Institucional.


	fecha: Martes 1 de Febrero de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-5-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-01T08:56:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-01T08:56:39-0300
	GDE UNC




